
   

 

AFMÖRKUN MIÐHÁLENDISINS – EIGINDALÝSING 

 
Eigind: Skilgreining: 

afmorkun Landfræðileg afmörkun skipulags, þ.e. það svæði sem skipulagsáætlunin eða 
skipulagsbreytingin tekur til. 

annadHeiti Annað eða óformlegt heiti skipulagsáætlunarinnar.  

audkenni Einkvæmt auðkenni hverrar fitju. 

dagsHeimil Segir til um dagsetningu á því hvenær heimild varð til t.d. hvenær loftmynd var tekin, 
útgáfudagsetning korts, hvenær landgreining fór fram o.s.frv. Hún segir ekki til um 
hvenær upplýsingar voru færðar inn í gagnasafnið.  

dagsInnset Segir til um hvenær fitjan var færð inn í gagnasafnið. 

dagsLeidre Segir til um hvenær gögn voru síðast leiðrétt eða þeim breytt. 

fyrirmaeli Tilvísanir í lög eða stjórnvaldsfyrirmæli sem skipulagið er unnið eftir, svo sem gildandi 
skipulagslög og lög um umhverfismat áætlana. 

gagnaeigan Stofnun/fyrirtæki sem á gögnin og sér um viðhald á þeim.  

gildirFra Dagsetning birtingar auglýsingar í B-deild stjórnartíðinda. 

gildirTil Síðasti dagur sem skipulagsáætlunin hefur lögformlegt gildi. Svo sem þegar um er að 
ræða þróunarsvæði í deiliskipulagi.  

heimild Heimildaskráning, t.d. númer loftmynda, númer kortblaða, örnefnaskrá, skýrslur GPS 
mælinga o.fl. 

heiti Opinbert heiti skipulagsáætlunar, þ.e. nafn sveitarfélagsins/nafn skipulagssvæðis og til 

hvaða skipulagstímabils áætlunin tekur. 

kortagr Tilgreinir kortagrunninn sem fitjan byggir á, skrá skal uppruna landupplýsingagrunns 
svo sem framleiðanda hans og útgáfunúmer og einnig hnitakerfi, viðmið og vörpun sem 
landupplýsingagrunnurinn byggir á. 

malsmed Tilgreinir þá málsmeðferð sem skipulagsáætlun fær skv. skipulagslögum. 

maelkvTulk Mælikvarði sem nota skal til að túlka skipulagsáætlun 

nakvaemnix Segir til um  nákvæmni staðsetningar fitjunnar í fleti. Tilgreind í metrum (norðurás, 
austurás) 

nrSveitarf Opinbert númer sveitarfélags. 

skipnr Einkvæmt númer sem vísar í skipulagsáætlunina og úthlutað er af Skipulagsstofnun 
þegar skipulagsáætlun hefur tekið gildi (við birtingu í B-deild stjórnartíðinda). 

skipstig Skipulagsstig eins og það er skilgreint í skipulagslögum. 

stMalsmed Tilgreinir það málsmeðferðarstig sem skipulagsáætlun er á. 

sveitarfel Opinbert heiti sveitarfélags.  

vinnslufer Vinnsluferli fitju lýsir því vinnsluferli sem notað var við að koma fitjunni inn í tiltekið 
gagnasafn. 

 


